
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Số:          /QĐ-

UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Quảng, ngày      tháng 3 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến”, “Chiến sĩ thi đua cơ sở” 

cho các cá nhân thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý năm 2021 

 

     CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 
2005 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 

16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 3 năm 2018 của 
Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế Thi đua, khen 
thưởng tỉnh Cao Bằng;  

Căn cứ Quyết định số 4126/QĐ-UBND, ngày 29 tháng 12 năm 2021 của 

UBND huyện Hà Quảng về việc công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng 
cấp cơ sở đối với các sáng kiến phục vụ công tác thi đua khen thưởng năm 2021; 

Căn cứ Kết luận số 283-KL/TU, số 311-KL/TU, số 312-KL/TU, số 327-
KL/TU ngày 14 tháng 3 năm 2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Cao Bằng về 
đánh giá, xếp loại cán bộ năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến”, “Chiến sĩ thi đua cơ sở” cho 

04 cá nhân có thành tích trong công tác năm 2021, gồm: 

1. Bà Nguyễn Lâm Thị Tú Anh, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy; 

2. Ông Triệu Thanh Sơn, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy; 

3. Ông Hoàng Văn Bảo, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện; 

4. Ông Phạm Xuân Tùng, Phó Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện. 



 

 

 

 

Điều 2. Thưởng kèm tiền mặt cho mỗi cá nhân đạt danh hiệu Chiến sĩ thi 

đua cơ sở năm 2021 là 1.490.000đ (một triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng). 

Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Văn Phòng Huyện 

ủy, Văn phòng HĐND và UBND và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

  Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV (Thương, Hằng, Thuận).  

 

 

CHỦ TỊCH                   
 
 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tùng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-30T15:23:01+0700


		2022-03-30T16:42:12+0700


		2022-03-30T16:42:12+0700


		2022-03-30T16:42:12+0700




